Continuacion de los textos de la primera Epistola de S. Pablo a los Corintios.

Capit.	Versos.		Tomos.	Pág.
	40.	Puto autem quod et ego Spiritum Dei habeam....	1,	34.
9.	9.	Scriptum est enim in lege Moysi: Non alligabis...	13,	56.
15.	5.	Et quia visus est Cephae.....	22,	366.
	24.	Deinde finis; cum tradiderit regnum Deo et Patri..	13, 101,	103.
	25.	Oportet autem illum regnare donec ponat.....		103.
	28.	Cum autem subjecta fuerint illi omnia; tunc.....		103.
	29.	Alioquin quid facient quid baptizantur pro mortuis.	22,	174.
	32.	Si (secundum hominem) ad bestias pugnavi Ephesi..		191.
	51. y s.	Ecce mysterium vobis dico: Omnes quidem resurgemus		199.
	52.	In momento, in ictu oculi, in novissima tuba.....	23,	364.

TEXTOS DE LA SEGUNDA EPISTOLA DE S. PABLO A LOS CORINTIOS.

4.	18.	Quae enim videntur, temporalia sunt: quae autem..	13,	111.
8.	18.	Misimus enim pro illo fratrem, cujus laus est....	21,	3.
11.	1.	Utinam sustineretis modicum quid insipientiae meae.	1,	37.
	6.	Nam etsi imperitus sermone, sed non scientia....		49.
	16. y s.	Iterum dico, ne quis me putet insipientem esse....		37.
	21. y s.	Secundum ignobilitatem dico, quasi nos infirmi....		38.
12.	11.	Factus sum insipiens: vos me coegistis.....		38.

TEXTOS DE LA EPISTOLA DE S. PABLO A LOS GALATAS.

2.	9. y s.	Jacobus et Cephas et Joannes, qui videbantur....	22,	352.
3.	15. y s.	Hominis confirmatum testamentum nemo.....	1,	478.
4.	4. y s.	At ubi venit plenitudo temporis, misit Deus.....	22,	347.

TEXTOS DE LA EPISTOLA DE S. PABLO A LOS EFESIOS.

1.	3.-6.	Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi.	22,	895.
2.	2.	In quibus aliquando ambulastis secundum seculum..	13,	44.
4.	13.	Donec occurramus omnes in unitatem fidei.....	22,	212.
5.	14.	Propter quod dicit: Surge, qui dormis, et exurge....		401.
6.	12.	Quoniam non est nobis colluctatio adversus.....	13,	44.

TEXTOS DE LA EPISTOLA DE S. PABLO A LOS FILIPENSES.

2.	13.	Deus est enim qui operatur in vobis et velle.....	22,	428.
3.	5.	Ex genere Israel, de tribu Benjamin, Hebraeus....		430.

TEXTOS DE LA EPISTOLA DE S. PABLO A LOS COLOSENSES.

1.	15.-20.	Qui est imago Dei invisibilis, primogenitus.....	22,	447.
2.	8.	Videte ne quis vos decipiat per philosophiam.....	21,	305.
	14.	Delens quod adversus nos erat chirographum.....	22,	451.
	16.	Nemo ergo vos judicet in cibo aut in potu.....	21,	305.
	18.	Nemo vos seducat volens in humilitate, et religione..		305.
4.	16.	Et cum lecta fuerit apud vos epistola haec.....	22,	14.

TEXTOS DE LA PRIMERA EPISTOLA DE S. PABLO A LOS TESALONICENSES.

2.	13.	Non ut verbum hominum, sed (sicut est vere) verbum	1,	21.
	16.	Pervenit enim ira Dei super illos usque in finem....	23,	3.
4.	15. y s.	Quoniam ipse Dominus in jussu, et in voce Archangeli.	22,	205.
	16.	Deinde nos qui vivimus, qui relinquimur.....		207.
5.	19.-22.	Spiritum nolite extinguere: prophetias.....	23,	8.

TEXTOS DE LA SEGUNDA EPISTOLA DE S. PABLO A LOS TESALONICENSES.

Capit.	Versos.		Tomos.	Pág.
7. y s.		Et vobis qui tribulamini requiem nobiscum.....	23,	355.
1.-14.		Rogamus autem vos, fratres, per adventum.....	27,	22.
3.		Quoniam nisi venerit discessio primum.....		33.
			48.
		24,	180,192.
4.		Qui adversatur et extollitur supra omne quod.....	23,	52.
			65.
			66.
6. y s.		Et nunc quid detineat scitis, ut reveletur.....		45.
		24,	179.
7. y s.		Nam misterium jam operatur iniquitatis.....	16,	83.
2. 8.		Et hunc revelabitur ille iniquus, quem.....	23,	33,40.
			70.
		24,	190.
9.		Cujus est adventus secundum operationem satanae...	23,	56.
10.		Et in omni seductione iniquitates iis qui pereunt....		58.

TEXTOS DE LA PRIMERA EPISTOLA DE S. PABLO A TIMOTEO.

3. 16.		Et manifeste magnum est pietatis sacramentum....	23,	84.
--------	--	--	-----	-----

TEXTOS DE LA SEGUNDA EPISTOLA DE S. PABLO A TIMOTEO.

3. 1 y s.		Hoc autem scio, quod in novissimis diebus.....	21,	303.
		23,	167.
	8.	Quemadmodum autem Zanes et Mambres.....	21,	303.
12.		Et omnes qui pie volunt vivere in Christo.....	13,	101.
13.		Mali autem homines et seductores..	21,	303.
16.		Omnis scriptura divinitus inspirata, utilis est.....	1,	22,26.

TEXTOS DE LA EPISTOLA DE S. PABLO A TITO.

2. 11.-15.		Apparuit enim gratia Dei Salvatoris nostri.....	23,	123.
------------	--	---	-----	------

TEXTOS DE LA EPISTOLA DE S. PABLO A FILEMON.

1. y s.		Paulus vincetus Christi Jesu, et Thimotheus frater..	23,	138.
---------	--	--	-----	------

TEXTOS DE LA EPISTOLA DE S. PABLO A LOS HEBREOS.

1. 1. y s.		Multifariam multisque modis olim Deus.....	23,	166.
	1.	1,	11.
2. 1. y s.		Propterea abundantius oportet observare nos.....	23,	170.
3. 1. y s.		Unde, fratres sancti, vocationis caelestis participes..		176.
4. 1. y s.		Timeamus ergo ne forte relicta pollicitatione.....		180.
	9.	Itaque reliquitur sabbatismus populo Dei.....	38,	362.
5. 1. y s.		Omnis namque pontifex ex hominibus assumptus....		187.
6. 1. y s.		Quapropter intermittentes inchoationis Christi.....		190.
7. 1. y s.		Hic enim Melchisedech, rex Salem, sacerdos.....		193.
		1,	438.
			449.
			449.
3. 3.		Assimilatus autem filio Dei, manet sacerdos.....		449.
8. 1. y s.		Capitulum autem super ea quae dicuntur.....	23,	196.

Continuacion de los textos de la epistola de S. Pablo á los Hebreos.		
Capit.	Versos.	Tomos. Pág.
	8. y s.	Vituperans enim eos dicit: Ecce dies venient..... 1, 73.
9.	1. y s.	Habuit quidem et prius justificationes culturae..... 23, 198.
	4.	Aureum habens thuribulum, et arcam testamenti.... 2, 371.
10.	1. y s.	Umbram enim habens lex futurorum bonorum.... 23, 203.
11.	1. y s.	Est autem fides sperandarum substantia rerum.... 203.
	35.	Alii autem distenti sunt..... 3, 237.
	37.	Lapidati sunt, secti sunt, tentati sunt..... 253.
12.	1. y s.	Ideoque et nos tantam habentes impositam..... 23, 209.
13.	1. y s.	Caritas fraternitatis maneat in vobis..... 214.

TEXTOS DE LA EPISTOLA DE SANTIAGO.

1.	14.	Unusquisque vero tentatur à concupiscentia sua.... 19, 267.
2.	14. y s.	Quid proderit, fratres mei, si fidem quis dicat. ... 21, 303.

TEXTOS DE LA PRIMERA EPISTOLA DE S. PEDRO.

5.	13.	Salutat vos Ecclesia quae est in Babylone coelecta. 23, 299.
----	-----	--

TEXTOS DE LA SEGUNDA EPISTOLA DE S. PEDRO.

1.	21.	Non enim voluntate humana allata est..... 1, 20.
	 22.
	 25.
2.	1. y s.	Fuerunt vero et pseudo prophetae in populo..... 21, 303.
	13. y s.	Percipientes mercedem injustitiae, voluptatem..... 304.
3.	3. y s.	Hoc primum scientes quod venient in novissimis.... 13, 111.
	5. y s.	Latet enim eos hoc volentes, quod caeli erant prius.. 112.
	6. y s.	Per quae ille tunc mundus aqua inundatus periit.. 1, 323.
	6. 23, 367.
	7.	Caeli autem qui nunc sunt, et terra, eodem verbo.. 355, 356.
10. y s.		Adveniet autem dies Domini ut fur: in quo..... 368.
	 363, 365.
	 368.
	 371.
	12.	Per quem caeli ardentes solventur, et elementa.... 368.
	13.	Novos vero caelos et novam terram secundum.... 13, 99.
	 109.
3.	15.	Sicut et carissimus frater noster Paulus secundum.. 23, 173.

TEXTOS DE LA PRIMERA EPISTOLA DE S. JUAN.

2.	18.	Filioli, novissima hora est; et sicut audistis..... 23, 32.
	22.	Quis est mendax? nisi qui negat quoniam..... 60.
	27.	Et vos unctionem quam accepistis ab eo..... 1, 63.
4.	2, 3.	In hoc cognoscitur spiritus Dei: omnis spiritus..... 23, 60.
		Tres sunt qui testimonium dant in caelo..... 23, 387.

TEXTOS DE LA SEGUNDA EPISTOLA DE S. JUAN.

7.		Quoniam multi seductores exierunt in mundum.... 23, 60.
----	--	---

TEXTOS DE LA EPISTOLA DE S. JUDAS.

4.		Subintroierunt enim quidam homines, (qui olim.... 21, 303.
9.		Cum Michael Archangelus cum diabolo disputans... 4, 63.

Continuacion de los textos de la epistola de S. Judas.		
Capit.	Versos.	Tomos. Pág.
14.		Prophetavit autem et de his septimus ab Adam..... 23, 439.
	 435.

TEXTOS DEL APOCALIPSIS.

1,2,3.		Apocalypsis Jesu Christi, quam dedit illi Deus.... 24, 26.
	 51.-61.
4.	1. y s.	Post haec vidi, et ecce ostium apertum in caelo.. 26.-32.
	 51.
5.	1. y s.	Et vidi in dextera sedentis supra thronum..... 26.
	 52.-62.
6.	1. y s.	Et vidi quod aperisset Agnus unum de septem sigillis. 26.-62.
	 52.
	 87.
	 87.
1,2.	 52.
	 87.
	 89.
3, 4.		Et cum aperisset sigillum secundum, audivi..... 52.
	 89.
5, 6.		Et cum aperisset sigillum tertium, audivi..... 52.
	 90.
7, 8.		Et cum aperisset sigillum quartum, audivi..... 53.
	 91.
	 58.
8.		Et ecce equus pallidus; et qui sedebat super eum.. 16, 82.
9.-11.		Et cum aperisset sigillum quintum, vidi..... 24, 53.
	 96.
12. y s.		Et vidi cum aperisset sigillum sextum..... 17, 71.
	 24, 54.
	 97.
	 157.
	 59.
7.	1. y s.	Post haec vidi quatuor angelos stantes super..... 26.
	 54.
	 62, 157.
1.-8.	 99.
	 87, 175.
	 23, 60.
	 64.
4.-8.		Et audivi numerum signatorum centum quadraginta... 28, 42.
9.		Post haec vidi turbam magnam quam dinumerare... 13, 95.
	 23, 64.
9, 10.	 24, 102.
11, 12.		Et omnes Angeli stabant in circuitu throni..... 103.
13, 14.		Et dixit mihi: Hi qui amicti sunt stolis albis, qui sunt. 103.
14.		Et dixit mihi: Hi sunt qui venerunt de tribulatione. 16, 107.
	 23, 64.
	 69.
	 24, 181.
15. y s.		Ideo sunt ante thronum Dei, et serviunt ei die.... 24, 105.
8.	1. y s.	Et cum aperisset sigillum septimum, factum est... 27.
	 52.
	 157.
	 106.
1.-6.	 106.

Continuacion de los Textos del Apocalipsis.

Capit.	Versos.	Tomos.	Pág.
	7.		52.
	8, 9.		52.
			109.
	10, 11.		52.
8.	12.	2,	52.
			110.
	13.	17,	68.
		24,	27.
			27.
			111.
9.	1. y s.		27.
		24,	62.
			112.
	1.-12.	17,	68.
		24,	27.
			53.
			112.
	12. y s.	1,	221, 223.
			224.
	13. y s.	17,	69.
		24,	28.
			52.
	14.	23,	43.
10.	1. y s.	24,	28, 52.
			62, 158.
			120.
	1.-7.		120.
	6, 7.	13,	35.
		24,	28, 56.
			193.
	8. y s.	24,	122.
	9.-11.	19,	443.
	11.		449.
		24,	123.
11.	1. y s.	13,	105.
		24,	29.
			58.
			62.
			125.
	1.-13.	1,	269.
		24,	29.
			58.
			35.
			125.
			160.
	1, 2.		125.
	2.	23,	70.
	3. y s.	13,	100.
		23,	60.
	3.-13.	24,	173.
	3-6.		126.
	7.-13.		129.
	7.	23,	69.
		24,	181.
	8.	23,	52.

Continuacion de los Textos del Apocalipsis.

Capit.	Versos.	Tomos.	Pág.
	14.	24,	131.
	15. y s.		30.
11.	15. y s.		54, 56.
			57.
			131.
			193.
		23,	40.
		24,	87.
	17, 18.	13,	35.
	18.	1,	271.
12.	1. y s.	24,	30, 62.
			54.
			183.
13.	1. y s.		32.
			55, 62.
			57.
			43.
			61.
	1.	23,	56.
	3.		67.
	4.		67.
	5.		69.
	7.		51.
			69.
	8.		65.
	11. y s.		65.
	12.		67.
	14.		67.
	14, 15.		65.
	15.		69.
	18.		55.
		24,	81.
			31.
	14. 1. y s.		31.
		24,	55, 62.
	1.-5.	23,	65.
	6, 7.		65.
		24,	191.
	7.		32.
			57.
	15. 1. y s.		32.
			55, 62.
	1.		135.
	5. y s.		135.
16.	1. y s.	32,	57.
			61, 62.
			135.
			160.
	1, 2.		135.
	3.		136.
	4.-7.		137.
	8, 9.		138.
	10, 11.		139.
	12.		140.
			160.

Continuacion de los Textos del Apocalipsis.

Capit.	Versos.	Tomos.	Pág.
13, 16.	Et vidi de ore draconis et de ore bestiae, et de ore....		141.
14. 16.	24,	160.
	23,	66.
14.	Sunt enim spiritus daemoniorum facientes signa.....	24,	181.
17. y s.	Et septimus angelus effudit phialam suam in aerem...		144.
		194.
17. 1. y s.	Et venit unus de septem angelis, qui habebant.....		32.
		55,62.
8.	Bestia quam vidisti, fuit, et non est, et ascensura est..	33,	135.
	26,	66.
	24,	44,47.
10.	Quinque ceciderunt, unus est, et alius nondum venit..		33.
	23,	66.
12. y s.	Et decem cornua quae vidisti, decem reges sunt.....	17,	73.
18. 1. y s.	Et post haec vidi alium angelum descendentem.....	24,	34.
		55.
		62.
19. 1. y s.	Post haec audivi quasi vocem tubarum multarum.....		34.
		55,62.
11. y s.	Et vidi caelum apertum, et ecce equus albus.....		182.
19, 20.	Et vidi bestiam, et reges terrae, et exercitus eorum...	34,	55.
		44.
20.	Et apprehensa est bestia, et cum ea pseudopropheta..	23,	66.
20, 21.		33.
20. 1. y s.	Et vidi angelum descendentem de caelo habentem...	24,	34.
		56,62.
1.-10.		185.
	23,	361.
	24,	44.
4.	Et vixerunt, et regnaverunt cum Christo mille annis..		47.
4.-6.	23,	361.
7. y s.	Et cum consummati fuerint mille anni, solvetur.....	13,	112.
	15,	107.
7.-10.	24,	46.
9 y s.	Et descendit ignis a Deo de caelo, et devorans eos...		194.
10.	Ubi et bestia et pseudopropheta cruciabuntur die hac.	23,	66.
20. 11.	Et vidi thronum magnum candidum, et sedentem....	23,	356.
21. 1. y s.	Et vidi caelum novum et terram novam..	24,	26.
		55,62.
1.	23,	353,365.
		368.
4.	Et absterget Deus omnem lacrymam ab oculis eorum.	13,	105.
23.	Et civitas non eget sole neque luna, ut luceant in ea..	23,	370.
22. 1. y s.	Et ostendit mihi fluvium aquae vitae, splendidum....	24,	25.
		55,62.
5.	Et nox ultra non erit; et non egebunt lumine.....	23,	370.

FIN.

APENDICE. *

Correspondencia de las monedas y medidas hebreas con las francesas, castellanas y mejicanas.

Adarcomin, darcomin, daricien: moneda de oro que pesara $7\frac{3}{1000}$ gramos del peso frances decimal, que hacen 3 adarmes y $35\frac{5}{10}$ granos de nuestras pesas: valiera $10\frac{5}{100}$ francos de la moneda decimal francesa, que componen 1 peso 7 reales y $10\frac{1}{100}$ granos de la nuestra.

Azaron: medida de capacidad que equivaliera á $28\frac{4}{1000}$ litros del sistema frances decimal: para los áridos contuviera $2\frac{4}{1000}$ cuartillos castellanos, ó $1\frac{5}{1000}$ cuartillos mejicanos; y para los líquidos le cupieran 1 azumbre y $1\frac{4}{100}$ cuartillos castellanos. El azaron tuviera un volúmen de $227\frac{3}{1000}$ pulgadas cúbicas de nuestra vara cúbica. Diez azarones componian el bath.